




Merhaba sevgili hemşehrim; 

Yaklaşı k beş yı ldı r El‚ zı ğ Milletvekili olarak sizleri TBMMí de ve ¸ lke genelinde temsil etmenin 
onurunu yaşayarak sizlere layı k olmaya Á alı ştı m. Dı şarı dan bakı ldı ğı nda El‚ zı ğ, iktidar partisine 
verdiği destek karşı lı ğı nda kentin t¸ m sorunları  Á ˆ z̧ lm¸ ş, iktidarı n ayrı calı k gˆ sterdiği bir il olarak 
gˆ ŗ lmektedir. Oysa gerÁ ek tablo Á ok farklı , yirmi bir yı llı k AKP ḩ ķ metleri s¸ resince, El‚ zı ğ halkı  
AKPí ye kesintisiz bir şekilde b¸ y¸ k bir destek vermesine rağmen hak ettiği karşı lı ğı  gˆ rememiştir.
AKP El‚ zı ğí ı  adeta ì Á antada keklikî  olarak gˆ rerek, ì Benden başka kime oy verecekler ki?î  
şı marı klı ğı yla El‚ zı ğí ı  ve El‚ zı ğlı yı  her konuda mağdur etmiştir.  Var olan mağduriyetlere bir de 
2020 yı lı nda yaşadı ğı mı z deprem sonrası ndaki hak kayı pları  eklenmiş, ilimiz ve hemşehrilerimiz 
mağdur edilmiştir. Mağduriyetler g¸ n geÁ tikÁ e b¸ y¸ yerek devam etmektedir.

AKP ḩ ķ metlerinde Bingˆ lí den, Diyarbakı rí dan, Erzincaní dan, Malatyaí dan, Sivasí tan ve Á evre 
illerden siyasetÁ iler Á eşitli dˆ nemlerde bakan olarak yer almı şlardı r. 1980 ˆ ncesi Cumhuriyet 
Halk Partisi iktidarı nda, 1980 sonrası nda ANAP iktidarı nda, 90í lı  yı llarda Refah Partisi ve DYP 
iktidarları nda da El‚ zı ğí dan her dˆ nem bakan Á ı kmı ştı r. El‚ zı ğ siyasi tarihinde El‚ zı ğí a bakanlı k 
verilmeyen tek dˆ nem, yirmi bir yı llı k AKP ḩ ķ metleri dˆ nemidir. 

÷ n¸ m¸ zdeki seÁ im sonrası nda iktidar olduğumuzda, Genel Başkanı mı z Sayı n Kemal 
Kı lı Á daroğluí nun 20 Eyl¸ l 2022í de El‚ zı ğí da yaptı ğı  grup toplantı sı nda sˆ z verdiği gibi, 
iktidarı mı zda El‚ zı ğí dan bakan olacak ve El‚ zı ğ asla sahipsiz kalmayacaktı r. Bu kitapÁ ı kta yer 
alan sorunları n Á ˆ z̧ m¸ n¸  sağlayarak, eskiden olduğu gibi El‚ zı ğí ı  Doğu Anadoluí nun Parisí i 
yapma iddiası nı  taşı yoruz.

Sevgili hemşehrilerim, ˆ n¸ m¸ zdeki dˆ nem El‚ zı ğí ı mı zı n ve Ţ rkiyeí mizin geleceği iÁ in Á ok  
ˆ nemli! Sizden iki ricam var.

Birincisi, benim El‚ zı ğ milletvekilliğimden memnunsanı z; size, El‚ zı ğí a ve ̧ lkeme hizmet ettiğime 
inanı yorsanı z ve benim tekrar TBMMí de olmamı  El‚ zı ğ ve El‚ zı ğlı lar iÁ in g¸ vence olarak 
gˆ ŗ yorsanı z bana oy vermenizi rica ediyorum.

İkincisi ise, ì Biz AKPí den memnunuz, kiramı zı , elektrik ve doğal gaz faturamı zı , taksitlerimizi 
ˆ d¸ yoruz, geÁ im sı kı ntı sı  yaşamı yoruz, Á oluk Á ocuğumuzun gelecek, iş, eğitim sorunu 
yok.î  diyorsanı z, AKPí nin El‚ zı ğí da yaptı kları nı  doğru buluyorsanı z, AKP milletvekillerine 
g¸ veniyorsanı z ve onları n Á alı şmaları ndan memnunsanı z oyunuzu tekrar AKPí ye vermenizdir. 
Ben El‚ zı ğlı  hemşehrilerimin babayiğitliğine ve mertliğine g¸ veniyorum, bu g¸ vence ile kendimi 
sizin vicdanı nı za gˆ z̧ m¸  kı rpmadan teslim ediyorum. Allahí a emanet olun.
Selam ve saygı ları mla...

G¸ rsel EROL 
CHP El‚ zı ğ Milletvekili

PM ‹ yesi



YATIRIMDA VE 
KALKINMADA ÖNCELİKLİ 
PİLOT İL ELÂZIĞ YATIRIM 
PROGRAMIMIZ

CHP 
İKTİDARINDA
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Pertek Köprüsü
Deprem ve Kentsel 
Dönüşüm
Devletleştirme
Tarım
Hayvancılık
Balıkçılık
Sanayi Ticaret
Tarım Kredi Koop.
Sağlık

Turizm
Eğitim
Kamu Binaları
Bedelli Askerlik
Yarım Kalan Yatırımlar
Kapanan Belde
Belediyelerinin Yeniden 
Açılması
Neden Planlama Hatası
Dedik?
Chp’li Belediyelerin
Yaptıracağı Okullar
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PERTEK
K÷ PR‹ S‹
Pertek K̂p r¸ s¸ í n¸ n yapı lması , kuzey  
g¸ ney aksı nı  birbirine bağlayarak 
Karadeniz, Akdeniz ve Doğu Anadolu 
Bˆl gesi ulaşı m g¸ zerg‚ hı nı  kı saltacak,  
ilimize ticari hareketlilik kazandı racak  
ve El‚ zı ğí da  yeni istihdam alanları
oluşturacak. 

El‚ zı ğ lojistik merkezi olacak.
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DEPREM VE
KENTSEL
DÖNÜŞÜM
2020’de yaşanan deprem sonrası, vatandaş-
larımızın hak mağduriyetleri ile ilgili yeniden  
düzenlemeler yapılarak mağduriyetlerin gide-
rilmesi için yeni bir süreç başlatılacak.

2020 depremi sonrası Umumi Hayata Müessir  
Bölge ilan edilmesinden dolayı kentsel  
dönüşüm kredileri 20 yıl sıfır faizle verilecek, 
KDV muafiyeti sağlanacak.

2020 yılında yaşanan deprem sonrası, TOKİ  
tarafından yapılan deprem konutlarının fiyat-
ları yapıldığı yıl itibarıyla değil, 2020 deprem 
tarihi itibarıyla hesaplanarak hak sahipleri 
borçlandırılacak. Kentsel Dönüşüm alanlarında 
Kuzey Ankara Girişi Kentsel Dönüşüm modeli 
uygulanacak.
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DEVLETLEŞTİRME
Daha önce devlet işletmesi olan bölgede  
ticari hareketlilik ve istihdam yaratan Maden 
Bakır İşletmesi devletleştirilerek, kamuya ait 
madenler kamu tarafından işletilecek.
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TARIM
El‚ zı ğí daki ovalar su ile 
buluşturulacaktı r. Kuzova   
Uluova ve Altı nova Sulama 
Projeleri tamamlanacak.

Ağı n Karadağ Sulama 
Projesi tamamlanacak, proje 
bˆl gesindeki tarı m alanları na 
G¸ neş Enerjisi Sistemi ile elektrik 
enerjisi sağlanacak.

Tarı mda ve hayvancı lı kta 
¸ reticiye destek verilecek; 
elektrik, akaryakı t, g¸ bre, 
yem ¸ cretlerinden KDV ve ÷ TV 
alı nmayacak. 

Tarı msal sulama kooperatifl erinin 
elektrik borÁ ları  faizleri ile 
birlikte silinecek, tarı msal 
sulamada kullanı lan elektrik 
faturaları nda yer alan vergiler 
kaldı rı lacak. 

n
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Şehir genelinde kooperatifleşme 
yaygı nlaştı rı lacak ve ¸ retilen t¸ m 
¸ r¸ nlerin Tarı m Kredi Kooperatifi 
tarafı ndan alı nması  sağlanacak. 
‹ z¸ m ¸ reticilerinin kooperatifler 
ve kuracakları  sosyal işletmeler ile 
¸ retim yapabilmeleri sağlanacak, 
kapasite artı rı m d¸ zenlemeleri 
hayata geÁ irilecek. 

Ovaları mı zdaki sulama birliklerine 
ve su şebekesi pompalama 
gereksinimi olan k̂ ylere sı fı r faizli 
10 yı l vadeli kredi temin ederek, 
enerji ihtiyaÁ ları nı  g¸ neşten 
karşı lamaları  sağlanacak. 
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HAYVANCILIK
Mera Yönetim Birlikleri’ni etkinleştirecek, ıslah 
edeceğimiz meraların amaç dışı kullanımı-
na izin vermeyeceğiz. Hayvancılığa destek 
vermek amacıyla başta küçükbaş hayvancı-
lıkla uğraşan Beritan ve Şavak aşiretlerinin 
meraları kullanmalarının önündeki engel-
ler kaldırılacak, bu insanların mera alanla-
rında sosyal ihtiyaçlarını karşılayacakla-
rı altyapının kurulması sağlanacak. Çoban  
İstihdam Desteği’nden yararlanan ailelere 
SGK desteği sağlanacak. Hayvancılık ve ta-
rım kredisi kullanan çiftçilerimizin kredileri  
yeniden yapılandırılacak. Tarım ve hayvan-
cılığa yönelik her türlü teknik ve danışman-
lık desteği kooperatifler aracılığıyla ve Fırat  
Üniversitemiz ile eşgüdüm halinde verilecek.

Kanatlı hayvan yetiştiricileri tarafından kul-
lanılan elektrik birim fiyatının sanayi tarifesi 
üzerinden uygulanmasına son verilecek.
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BALIK« ILIK
Ţ rkiyeí de en fazla alabalı k ̧ retimi yapı lan il, 
¸ Á  tarafı  sularla Á evrili El‚ zı ğí dı r. Bu nedenle 
ilimizdeki su ¸ r¸ nleri end¸ strisi geliştirilecek. 
Başta Karakaya ve Keban Baraj Gˆl lerií nde 
ve bu bˆl geler dı şı nda balı kÁ ı lı kla uğraşan
lar iÁ in Alabalı k Yem Fabrikası , su ¸ r¸ nleri 
işleme ve muhafaza tesisi ve El‚ zı ğ Balı k Hali 
kurulacak.

Mevcut balı kÁ ı  birliği ve kooperatiflerinin 
kendi bˆl gelerinde kuracakları  pazarlama 
kanalları  aracı lı ğı yla ¸ r¸ nlerini nihai t¸ ketici
ye ulaştı rması , El‚ zı ğí daki ¸ reticilerin ulusal 
zincirlerle rekabet edecek g¸ ce kavuşması  ve 
ihracat yapabilmeleri sağlanacak.
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SANAYİ VE TİCARET
El‚ zı ğí ı n da araları nda bulunduğu Cazibe Merkezleri  
Programı  kapsamı ndaki OSB veya End¸ stri Bˆl gelerindeki 
yatı rı mlara, 6. Bˆl ge teşviklerinin kapsamı  genişletilerek, 
ilimizde ve t¸ m ilÁ elerde s¸ resiz devam etmesi ve 
desteklerin ì sektˆ r, istihdam, yatı rı m limiti kı sı tları nı nî  
kaldı rı larak verilmesi sağlanacak.
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Deprem nedeniyle yaklaşık 100 bin yurttaşımız yerin-
den olmuş, 4 bin 500 işyerimiz kapanmıştır. Tüm 
ekonomik göstergeleri bozulan Elâzığ’ın yeniden ticari 
hayatını canlandırmak hem de kaynakların ekonomiye 
kazandırılmasını sağlamak amacıyla AFETE MARUZ İL 
kapsamında, en az 5 yıl süreyle sektör ve yatırım tutarı 
kısıtı olmaksızın, mevcut işletmeleri de kapsayacak şekilde 
özel bir teşvik düzenlemesi yapılacaktır.

Gezin ve Kuyulu çilekleri ile Harput kirazının coğrafi 
işaret tescil işlemleri yapılacak. Bu ürünlerin paketleme 
ve saklama işlemleri için meyve işleme tesisi kurulacak. 
Nihai ürünler, markalaşma ve ambalajlama işlemleri 
sonrasında ihraç edilebilir hale getirilecek, böylelikle hem 
yörede tarımsal üretimin sürekliliği ve sürdürülebilirliği 
gerçekleşecek hem de ilimiz ekonomisine katkı sağlanacak.

Fırat Üniversitesi bünyesinde oluşturulan “Üniversite 
Sanayi İş Birliği Araştırma Merkezi”ne, Organize Sanayi 
Bölgesi’nde tahsis edilen alan aktif hale getirilecek, katma 
değeri yüksek üretim için OSB ile koordineli şekilde AR-GE 
çalışmaları yapılması sağlanacak.

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin 2021 rakamlarına göre 
Elâzığ, 81 il içerisinde ihracatta 50. sırada yer almaktadır. 
Elâzığ Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte ihracat öncelikli 
alanlar belirlenecek ve bu alanlardaki ihracat yatırımları 
desteklenecek. İhracatçılarımızın finansal işlemlerinde 
yoğunlukla kullandıkları Eximbank’ın Elâzığ’a şube 
açması sağlanacak.
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TARIM KREDİ
KOOPERATİFİ
Şehir genelinde kooperatifleşme 
yaygınlaştırılacak ve üretilen tüm 
ürünlere Tarım Kredi Kooperatifi 
tarafından alım garantisi verilecek.
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SAĞLIK
Şehir Hastanesi Fı rat ‹ niversitesií ne 
devredilerek, ¸ niversite hastanesi 
stat¸ s¸ ne dˆn ¸ şt¸ r¸ lecek.

Fı rat ‹ niversitesií ne bağlı  mevcut 
Araştı rma Hastanesi Sağlı k 
Bakanlı ğı í na devredilerek, 
Devlet Hastanesi stat¸ s¸ ne 
kavuşturulacak.

Eski SGK Hastanesií nin yerine, 
tam teşekķ ll¸  yeni bir hastane 
yapı larak hizmete sunulacak.
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TURİZM
Harput’un UNESCO süreci takip edilerek, koruma amaçlı 
imar planı onaylanan Harput’a özel kanunla restorasyon 
çalışması başlatılacak, turizm cazibe merkezi haline getiri-
lecektir. Harput için çıkarılacak kanun, Kuzey Ankara girişi 
ve çevresini kapsayan alanlarda kentsel dönüşüm proje-
si çerçevesinde, fiziksel durumun ve çevre görüntüsünün  
geliştirilmesi, güzelleştirilmesi ve daha sağlıklı bir yer-
leşim düzeni sağlanması ile kentsel yaşam düzeyinin yük-
seltilmesi amacıyla çıkarılan Kuzey Ankara Girişi Kentsel  
Dönüşüm Projesi Kanunu’na benzer nitelikte olacak.
Hazar Gölü’nün, Hazar Baba Dağı’nın ve Sivrice  
Bölgesi’nin turizme kazandırılmasına yönelik çalışma-
lar tamamlanacak Hazar Gölü’ndeki Batık Şehir Sualtı  
Sporları turizmine kazandırılacaktır.

Elâzığ’ın Merkeze bağlı Cip Köyü’nde 2 bin 300 metre-
lik derinlikte bulunan ve 60 derece sıcaklığa, saniyede  
90 litrelik akış hızına sahip olduğu açıklanan yüksek  
mineral içerikli jeotermal kaynak suyu ile termal turizm, 
konutların ısıtılması ve seralarda kullanımın hedeflendiği 
bildirilmişti. Fakat jeotermal kaynak, 3 yıldır âtıl durumda 
olan Cip Bölgesi’ndeki termal suyun turizm ve seracılıkta 
kullanılması için kamu yatırımları yapılacak. 

Elâzığ’ın tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerinin envanteri  
tamamlanıp, Elâzığ Turizm Mekânları Haritası oluşturula-
cak. Elâzığ’ın sağlık, kültür, gastronomi, inanç, fuar ve 
kongre turizmi gibi temalara yoğunlaşan dönemsel tanı-
tım programlarıyla turizmde çeşitliliği sağlanacak.
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EĞİTİM
İhtiyaÁ  olan bˆl gelerde kapatı lan k̂y  okulları  
yeniden aÁ ı lacak. Zorunlu haller dı şı nda taşı malı  
eğitim uygulaması na son verilecek. Eğitime erişim 
olanağı  sı nı rlı  olan k̂y lerimizde, merkezi yatı lı  bˆl ge 
ortaokulları  ve pansiyonlu liseler yaygı nlaştı rı lacak. 

Şavak, Beritan Aşiretlerií nin ve mevsimlik Á alı şan 
ailelerin Á ocukları nı n,î Gezici Okul Modeliî  ile eğitim 
ve ˆ ğretimden geri kalmaları  engellenecek. 
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Elâzığ’daki tüm eğitim kademelerinde öğrenci başına 
düşen okul ve derslik sayılarını artırılarak, bu okulların 
nitelikleri AB standartlarına yükseltilecek. 

Elâzığ genelinde kreş (erken çocukluk eğitiminde) (0-5 yaş) 
okullaşma oranları yükseltilecek, Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı ile her ilçemizde kreş ve 
erken çocukluk eğitim merkezi açılacak. 

Elâzığ Organize Sanayi Bölgesi’ndeki iş gücü talebi 
doğrultusunda, iş garantili yatılı Teknoloji Lisesi açılacak, 
buradaki öğrenciler tam zamanlı sigorta kapsamına 
alınacak, sigorta primleri Hazine’den ödenecek. OSB 
içerisinde şu an eğitime ve öğretime devam eden Zeycan 
Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin, 
Elâzığ OSB yöneticilerinin kuracağı Teknoloji Lisesi’nin 
yönetim kurulunda temsil edilmeleri sağlanacak. Bu 
sayede, sanayi ve mesleki eğitim sistemi arasındaki bağlar 
güçlendirilecek.

Elazığ, çok sayıda metalik maden ve endüstriyel ham 
madde yatakları açısından Türkiye’nin en önemli 
bölgelerindendir. Bu nedenle, ülkemizin ve dünyanın 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek yüksek düzeyde eğitim 
verecek Maden Fakültesi’nin Fırat Üniversitesi bünyesinde 
açılması sağlanacaktır.

İlimizdeki depreme dayanıksız olan ve yenilenmesi gere-
ken okul binalarımızı en kısa sürede yıkarak, dayanaklı 
okullar inşa edilecek.
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KAMU BİNALARI
DSİ Bölge Müdürlüğü Binası, rektörlük 
binası olarak kullanılması için Fırat 
Üniversitesi’ne verilecek.

Belediyeye devredilen eski Öğretmenevi 
tekrar Millî Eğitim Bakanlığı’na 
devredilerek, Atatürk Evi ve Eğitim 
Merkezi haline getirilecek. 

Uluslararası İpekyolu Çocuk ve Gençlik 
Politikaları Merkezi Fırat Üniversitesi’ne 
devredilecek.

Yatırımcı kamu kuruluşlarının binaları  
şehir dışına taşınacak.
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BEDELLİ
ASKERLİK
2023’te Elâzığ’da
Bedelli Askerlik Birliği ve
Karargâhı olacak.
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YARIM KALAN 
YATIRIMLAR
İlimizde “Baskil Yolu, Palu Devlet Hastanesi, 
Sivrice Atıksu Arıtma Tesisi, Şorşor Deresi 
Islahı” gibi yarım kalan kamu yatırımlarının 
projeleri revize edilerek, öncelik sırasına göre 
hepsi tamamlanacak. 
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KAPANAN
BELDE 
BELEDİYELERİNİN 
YENİDEN AÇILMASI
Yerel yönetimlerde ortak aklı oluşturarak, 
çoğulcu demokrasiyi ve katılımcılığı yerel 
yönetimlerde hâkim kılmak ve halkımıza 
ihtiyaç duyduğu hizmetleri bulunduğu yörede 
doğrudan sağlayabilmek için Elâzığ’da 
kapanan belde belediyelerimizi yeniden 
açacağız.
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İKTİDARIMIZDA ELÂZIĞ
SAHİPSİZ DEĞİL,
ÖRNEK ALINAN ŞEHİR 
OLACAK
2021 yılında Manavgat’ta gerçekleşen yangın sonrasında 
yaşanan mağduriyetleri gidermek amacıyla inşa edilen 
afet konutları ve Elâzığ’a yapılan deprem konutları bizlere, 
AKP’ye 20 yıldır destek sağlayan Elâzığ’ın hak ettiği değeri 
görmediğini gösteriyor.
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ELÂZIĞ VE DİĞER İLLERDE İNŞA EDİLEN  
KÖY KONUTLARI

Elâzığ

Malatya
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ELÂZIĞ VE DİĞER İLLERDE İNŞA EDİLEN  
KÖY KONUTLARI

Elâzığ

Konya
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ELÂZIĞ VE DİĞER İLLERDE İNŞA EDİLEN  
KÖY KONUTLARI

Elâzığ

Manavgat
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İKTİDARIMIZDA ELÂZIĞ 
SAHİPSİZ DEĞİL,
ÖRNEK ALINAN ŞEHİR 
OLACAK
Elâzığ siyasi arenada her zaman önemli güce sahip bir şehir 
olarak Türk siyasi tarihine damga vurmuştur. Bu iktidar 
döneminde ise adeta sahipsiz bırakılmış ve bu sahipsizlik de 
acı bir fatura çıkarmıştır. Ancak az kaldı. Bizim iktidarımızda 
Elâzığ kalkınmada pilot il ilan edildiğinde artık sahipsiz değil, 
örnek alınan bir şehir olacak. Her alanda hakkı cesurca 
savunulan, her masada taleplerini ileten ve taleplerine cevap 
bulan bir il olacak.
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ELÂZIĞ VE DİĞER İLLERDE İNŞA EDİLEN  
KÖY KONUTLARI

Elâzığ

Artvin Yusufeli
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ELÂZIĞ VE DİĞER İLLERDE ŞEHİR MERKEZİNDE
İNŞA EDİLEN KONUTLAR

Mustafapaşa Mahallesi Toki Projesi

Malatya Konut Projesi
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Elâzığ Kentsel Dönüşüm Projesi

Rize Kentsel Dönüşüm Projesi

ELÂZIĞ VE DİĞER İLLERDE ŞEHİR MERKEZİNDE
İNŞA EDİLEN KONUTLAR
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CHPí Lİ BELEDİYELERİMİZİN 
EL¬ ZIĞ í DA YAPTIRACAĞI
OKULLAR 
İSTANBUL B‹ Y‹ KŞEHİR BELEDİYESİ
GAZİ MTAL EĞİTİM KOMPLEKSİ
El‚ zı ğí da, 24 Ocak 2020í de meydana gelen 
depremde hasar gˆ ren okullardan biri, 
Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesií ydi. 
Hasar alan okulun yerine, İstanbul 
B¸ y¸ kşehir Belediyesi tarafı ndan 
okul yapma kararı  alı ndı . 

DEV EĞİTİM KOMPLEKSİ HAKKINDA
El‚ zı ğí da S¸ rs¸ r¸  Mahallesií nde, 
b¸ nyesinde dersliklerin yanı  sı ra spor salonu, 
sosyal donatı lar ve atˆl yelerin yer alacağı  
Gazi Anadolu Teknik Lisesi, 30 bin 170 
metrekarelik alana inşa edilecek, dev bir 
eğitim kompleksinden oluşacak. 

İHALE TARİHİ: 10 AĞUSTOS 2022
TEMEL ATMA TARİHİ: 20 EYL‹ L 2022
TAHMİNİ İŞ BİTİRME TARİHİ: 20 EYL‹ L 2023
İHALE BEDELİ: 239 Milyon TL + KDV + Fiyat 
farkı  ile 300 milyonu aşan bir proje 
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ANKARA B‹ Y‹ KŞEHİR 
BELEDİYESİ BAŞKENT 
ORTAOKULU VE SPOR 
SALONU PROJESİ
El‚ zı ğí da, 24 Ocak 2020í de meydana gelen 
depremde hasar gˆr en okullardan birisi olan 
Rı zaiye Mahallesií nde, 16 derslikli okul ve spor 
salonu yapı m işini iÁ eren projenin ihale s¸ reci 
tamamlanmı ştı r.

İHALE TARİHİ: 14.12.2022
İHALE TUTARI: 35.320.434 TL
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İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 
ATATÜRK LİSESİ 
PROJESİ
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Elâzığ’da  
24 Ocak tarihinde meydana gelen 
deprem nedeniyle hasar alan okullardan 
biri olan Elâzığ Atatürk Lisesi’nin yapım 
işini üstlenerek, proje çalışmalarını 
tamamlamıştır.
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LİDERLERLE
BULUŞMA
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İlimize gelen Sayın Cumhurbaşkanı ve siyasi partilerin Genel 
Başkanlarını, Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
bilgisi ve onayıyla karşıladım. Karşılama programlarında  
Elâzığ’ımızın köklü sorunlarını, bunlara dair çözüm önerileri- 
mizi, Elâzığ’ın refah, kalkınma ve insani gelişmişlik gibi alan-
larda Türkiye’nin önde gelen illeri arasında yer almasını ve 
hemşehrilerimizin geleceğe umutla bakmalarını sağlayacak  
çalışmalar hakkında Sayın Genel Başkanlara bilgi verdim. 

İlimizin ve hemşehrilerimizin sorunlarının, toplumun temsilcisi  
olan siyasiler tarafından çözülmesine ilişkin inancımın ve ço-
ğulcu demokrasiye bağlılığımın gereği olarak, Elâzığ’ımızın  
köklü kültüründe yer alan nezaket ve misafirperverlik dâhi- 
linde, demokratik yaşamın vazgeçilmez unsuru siyasi partile- 
rin Sayın Genel Başkanlarını karşıladım.
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SN. RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN
Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun bilgisi 
ve onayıyla, depreminin birinci yıl dönümü nedeniyle 
düzenlenen anma ve deprem konutları anahtar teslim 
törenine katılmak üzere,25 Ocak 2021 tarihinde ilimize 
gelen Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı devlet 
protokolünde yer alarak Elâzığ Havalimanı’nda karşıladım.

T.C. CUMHURBAŞKANI
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SN. MERAL
AKŞENER

İYİ PARTİ - Genel Başkanı
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12 Temmuz 2021 tarihinde İYİ Parti Genel Başkanı  
Sayın Meral Akşener bir dizi ziyaretlerde bulunmak 
üzere Pertek ve Tunceli’ye geldiler. Elâzığ’da 
karşıladığım Sayın Akşener’e Elâzığ’ımızın sorunlarını 
iletip, kendileri ile çözüm önerilerimizi paylaştım. 
 
Sayın Akşener ziyaretleri sonrasında kendilerine
vermiş olduğumuz bilgiler doğrultusunda, İYİ Parti 
Grup Toplantısı’nda Pertek Köprüsü’nün yapılmasının 
bölge için büyük önem taşıdığını ifade etmişlerdir.
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SN. ALİ
BABACAN

DEVA PARTİSİ - Genel Başkanı
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DEVA Partisi Genel Başkanı Sayın Ali Babacan,
17 Eylül 2022 tarihinde DEVA Partisi Elâzığ 
İl Başkanlığı’nın yeni binasının açılışına ve çeşitli 
programlara katılmak üzere Elâzığ’a geldiklerinde, 
kendilerini ziyaret ederek Elâzığ’ımızın sorunları 
hakkında bilgi verdim.
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SN. TEMEL
KARAMOLLAOĞLU

SAADET PARTİSİ - Genel Başkanı
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Saadet Partisi Genel Başkanı Sayın Temel 
Karamollaoğlu,24 Ocak 2020 tarihinde 
meydana gelen Elâzığ depreminden dört 
gün sonra 28 Ocak 2020’de Elâzığ’a geldiler. 
Sayın Karamollaoğlu’nun ziyaretleri sırasında 
meydana gelen deprem ve arama kurtarma 
çalışmaları hakkında kendilerine bilgi verdim.
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Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.

MİLLETVEKİLİNİN  
İMZASININ BULUNDUĞU  
YAZILI SORU ÖNERGELERİ

qr kodu okutunuz.
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Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.Belgeyi incelemek i
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Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.nuz.
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GÜRSEL EROL
GENEL KURUL
KONUŞMALARI

Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.
66



!"#$%&'#()*$+,-
Benim işim

67



Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.
68



!"#$%&'#()*$+,-
Benim işim

69



Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.Belgeyi incelemek için qr kodu okutunuz.
70



!"#$%&'#()*$+,-
Benim işim

71



'ĚCYÀæ¥C�*KYMGě
Benim işim

72








